
N°.
Nombres Apellidos

Numero Telefonico 

(PBX-Extensión)
Email

1 Olga Ester Monterroso Moran 79638282  -  118 omonterroso@mineduc.gob.gt

2 Delvy Liseth Orozco Bautista 79638282  -  119 dorozco@mineduc.gob.gt

3 Elmer Geovanny Feliciano Cardona 79638282  -  119 efeliciano@mineduc.gob.gt

4 Mario Aureliano Monzón Orozco 79638282  -  119 mamonzon@mineduc.gob.gt

5 Luis Emilio Rodríguez Mérida 79638282  -  121 lrodriguez@mineduc.gob.gt

6 Zaira Arely Valenska Escobar Guzmán 79638282  -  121 zavescobar@mineduc.gob.gt

7 Marvin Aisar Castañon Orozco 79638282  -  139 mcastanon@mineduc.gob.gt

8 Magnolia Janeth de León Vasconcelos de Juí 79638282  -  139 mdeleon@mineduc.gob.gt

9 Gabriela Ivonne Fuentes López 79638282  -  139 gifuentes@mineduc.gob.gt

10 Vilma Marleni Fuentes Fuentes de Orozco 79638282  -  140 vmfuentes@mineduc.gob.gt

11 Roelio Alberto Fuentes López 79638282  -  106 rafuentes@mineduc.gob.gt

12 Violeta Yolanda Mejia de Aguilar 79638282  -  106 vmejia@mineduc.gob.gt

13 Rolando Ovidio Ramos Orozco 79638282  -  106 roramos@mineduc.gob.gt

14 Patricia María Luz Fuentes Mazariegos 79638282  -  106 pfuentes@mineduc.gob.gt

15 Juan José Orozco Bravo 79638282  -  106 jjorozco@mineduc.gob.gt

16 Emy Karina Hidalgo Ruíz 79638282  -  112 ehidalgo@mineduc.gob.gt

17 Obed Otoniel Sánchez Gómez 79638282  -  108 osanchez@mineduc.gob.gt

18 Edvin Renato de León Paz 79638282  -  108 erdeleon@mineduc.gob.gt

19 Sandy Evelina de León Caballeros de de León 79638282  -  108 sedeleon@mineduc.gob.gt

20 Luis Mauricio Ochoa López 79638282  -  108 lochoa@mineduc.gob.gt

21 Adolfo Juventino de León López 79638282  -  103 ajdeleon@mineduc.gob.gt

22 Jonny Estuardo Orozco de León 79638282  -  103 jeorozco@mineduc.gob.gt

23 Jenner Orlando Sandoval Díaz 79638282  -  124 josandoval@mineduc.gob.gt

24 Luis Felipe Velásquez Fuentes 79638282  -  124 lvelasquez@mineduc.gob.gt

25 Luz Eleany Navarro Martínez de Vásquez 79638282  -  126 lnavarro@mineduc.gob.gt

26 Rudy Alberto Anzueto Figueroa 79638282  -  126 ranzueto@mineduc.gob.gt

27 Sheila Nineth Mateo Chavez de González 79638282  -  127 smateo@mineduc.gob.gt

28 Orlando Joel Orozco Bautista 79638282  -  127 ojorozco@mineduc.gob.gt

29 Jorge Mario Hernández Bautista 79638282  -  125 jmhernandez@mineduc.gob.gt

30 Ronald José Soto Fuentes 79638282  -  103 rsoto@mineduc.gob.gt

31 Arnoldo Mardoqueo Sandoval Barrios 79638282  -  137 asandoval@mineduc.gob.gt

32 Roygeni Hermelindo Bautista García 79638282  -  137 rbautista@mineduc.gob.gt

33 Cinthia Roxana Cotoc Vásquez 79638282  -  101 ccotoc@mineduc.gob.gt

34 Monica Isabel Barrios 79638282 - 101 mibarrios@mineduc.gob.gt

35 Nubia Dalila López Arreaga 79638282  -  132 nlopez@mineduc.gob.gt

36 Mildred Susseth Morales Wug 79638282  -  132 msmorales@mineduc.gob.gt

37 Vilma Yorleni Orozco Vásquez 79638282  -  132 vorozco@mineduc.gob.gt

38 Dámaris Olga Haymeé Cifuentes Méndez de López 79638282  -  132 dcifuentes@mineduc.gob.gt

39 Mario Edulfo Castillo Méndez 79638282  -  131 mcastillom@mineduc.gob.gt

40 José Luis Angel Godínez NINGUNO

41 Aramis Leonel Soto Bravo NINGUNO

42 Mistala Rosalvina Sandoval Vásquez de de León NINGUNO

43 Aixa Maribel Orozco Gómez NINGUNO

44 Nicolasa del Rosario Fuentes Gómez NINGUNO

45 Claudio Ottoniel Ramírez Orozco NINGUNO

46 Leonel Hermelindo Orozco Bautista NINGUNO

47 William René Navarro Fuentes NINGUNO

48 Eleazar Vicente Orozco Fuentes NINGUNO

49 Dolores Eduardo Miranda Ochoa NINGUNO
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50 Pedro de Jesús Velásquez López NINGUNO

51 Carlos Manuel Villatoro Vásquez 79638282  -  107 cvillatoro@mineduc.gob.gt

52 Santos Bibiana Mazariegos Tomas 79638282  -  107 bmazariegos@mineduc.gob.gt

53 Marvin Javier Vásquez Barrios 79638282  -  104 mjvasquez@mineduc.gob.gt

54 Christian Marcelo Escobar Meoño 79638282  -  104 cmescobar@mineduc.gob.gt

55 Mario Gabriel Ochoa López 79638282  -  110 mochoa@mineduc.gob.gt

56 Magda Leticia Velásquez Orozco 79638282  -  110 mlvelasquez@mineduc.gob.gt

57 Cristhian David Maldonado Meoño 79638282  -  110 cdmaldonado@mineduc.gob.gt

58 Morel Isaias Juí Maldonado 79638282  -  110 mjui@mineduc.gob.gt

59 Analizzi Carolina Alvarado Vásquez de de León 79638282  -  110 acalvarado@mineduc.gob.gt

60 Edilsar Raul Orozco Fuentes 79638282  -  102 erorozco@mineduc.gob.gt

61 Jorge Edmundo Almengor Barrios 79638282  -  102 jalmengor@mineduc.gob.gt

62 Karina Marisol Escott Fuentes de Morales 79638282  -  102 kescott@mineduc.gob.gt

63 Jallner Cristobal Vásquez García 79638282  -  102 jcvasquez@mineduc.gob.gt

64 Edilma Nohemi Orozco Fuentes 79638282  -  102 eorozco@mineduc.gob.gt

65 Antonio Etihel Ochoa López 79638282  -  114 aochoa@mineduc.gob.gt

66 Juan Carlos López Navarro 79638282  -  117 jclopez@mineduc.gob.gt

67 Lucrecia Alejandrina Orozco y Orozco 79638282  -  117 laorozco@mineduc.gob.gt

68 Julio César Fuentes Godínez 79638282  -  117 jcfuentes@mineduc.gob.gt

69 Benjamin Aguileo Velásquez González 79638282  -  117 bavelasquez@mineduc.gob.gt

70 Augusto Rodemiro Rodriguez Longo 79638282  -  117 arodriguez@mineduc.gob.gt

71 Jorge Armando González Almengor 79638282  -  136 jagonzaleza@mineduc.gob.gt

72 Nery Josue Orozco y Orozco 79638282  -  136 norozco@mineduc.gob.gt

73 Jenir Amilcar Cardenas Maldonado 79638282  -  113 jcardenas@mineduc.gob.gt

74 Marcela del Rocio Anzueto Figueroa 79638282  -  113 manzueto@mineduc.gob.gt

75 Georgina Rodas Marroquin de Escobar 79638282  -  130 grescobar@mineduc.gob.gt

76 Edwin Fernando Gonzales Fuentes 79638282  -  130 egfuentes@mineduc.gob.gt

77 Evelio Noe Fuentes López 79638282  -  130 enfuentes@mineduc.gob.gt

78 María Nohemi López Joachín 79638282  -  130 mnlopez@mineduc.gob.gt

79 Víctor Hugo López López 79638282  -  129 vhlopez@mineduc.gob.gt

80 Marien Lucia Alpirez Maldonado de Sandoval 79638282  -  129 malpirez@mineduc.gob.gt

81 Sandra Fabiola Escobar Orozco 79638282  -  129 sescobar@mineduc.gob.gt

82 José Manuel Guzmán Barrios 79638282  -  129 jguzman@mineduc.gob.gt

83 Edelda Elizabeth López de León de Bravo 79638282  -  129 eelopez@mineduc.gob.gt

84 Herlinda Elizabeth Fuentes de León de Rodas 79638282  -  129 lfuentes@mineduc.gob.gt

85 Nelson Maximino Méndez Bernanrdo 79638282  -  120 nmmendez@mineduc.gob.gt

86 Santos Bladimiro de León Lorenzo 79638282  -  120 sdeleon@mineduc.gob.gt

87 Samuel de Jesús Feliciano Orozco 79638282  -  122 sfeliciano@mineduc.gob.gt

88 José Antonio Vásquez de León 79638282  -  122 jvdeleon@mineduc.gob.gt

89 Gualberto Rodolfo García Marroquin 79638282  -  135 ggarcia@mineduc.gob.gt

90 Dagoberto Carlos Temaj Feliciano 79638282  -  135 dtemaj@mineduc.gob.gt

91 Oscar Humberto Fuentes y Fuentes 79638282  -  122 ofuentes@mineduc.gob.gt

92 Bayron Baldomero Ramírez Temaj 79638282  -  122 bbramirez@mineduc.gob.gt

93 Avelino Ramírez López 79638282  -  116 aramirezl@mineduc.gob.gt

94 José Anibal de León Tomas 79638282  -  116 jatomas@mineduc.gob.gt

95 Saturnino Jiguan Berduo 79638282  -  116 sjiguan@mineduc.gob.gt

96 Adalberto Benjamin Orozco y Orozco 79638282  -  116 aborozco@mineduc.gob.gt

97 Carmelinda Tomás Pérez 79638282  -  116 ctomas@mineduc.gob.gt

98 Violeta Floridalma Fuentes Quiroa 79638282  -  133 vfuentes@mineduc.gob.gt

99 Eluvia Vanessa de León Vega de Arandi 79638282  -  133 edeleonv@mineduc.gob.gt

100 Alba Nohemí Orozco Sánchez de Gómez 79638282  -  123 aorozco@mineduc.gob.gt
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101 Edgar Roberto Muñoz Sánchez 79638282  -  123 ermunoz@mineduc.gob.gt

102 Bonifacio Marroquin Pérez 79638282  -  123 bmarroquin@mineduc.gob.gt

103 Carlos Enrique Gómez Romero 79638282  -  105 cgomezr@mineduc.gob.gt

104 Nidia Aide de León Ruiz 79638282  -  105 ndeleon@mineduc.gob.gt

105 Dominga Mazariegos Vásquez 79638282  -  105 dmazariegosv@mineduc.gob.gt

106 Merlin Jeovany González Bautista 79638282  -  105 mjgonzalez@mineduc.gob.gt

107 Héctor Augusto Ruano Estrada 79638282  -  115 hruano@mineduc.gob.gt

108 Sandra Otilia Quintana Ochoa 79638282  -  115 squintana@mineduc.gob.gt

109 Aurelio de Paz López 79638282  -  115 adepaz@mineduc.gob.gt

110 Irma Rosario Campollo Godínez de Escobar 79638282  -  115 icampollo@mineduc.gob.gt

111 Karina Lisbeth Escobar y Escobar de Ochoa 79638282  -  134 kescobar@mineduc.gob.gt

112 Nery Andelino Ramírez Orozco 79638282  -  134 naramirez@mineduc.gob.gt

113 Anibal Clemente Velásquez Crisóstomo 79638282  -  134 avelasquez@mineduc.gob.gt
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